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Mariagerfjord och Thisted startar upp med Medimi®Smart 
 
Som tidigare kommunicerats har Medimi (fd MedicPen), via konsortiet MedicCare, ett avtal med nio 
kommuner (TIM) på norra Jylland i Danmark. TIM-kommunerna: Aalborg, Hjörring, Vesthimmerland 
och Brönderslev använder redan Medimi®Smart. Implementeringen i resterande kommunerna 
(Mariagerfjord, Frederikshavn, Thisted, Rebild & Jammerbukt) har varit försenad relaterat till Covid-19. 
Då påverkan av pandemin avtar alltmer, startar nu även Mariagerfjord och Thisted upp med 
Medimi®Smart.  
 
Initialalt kommer de båda kommunerna att starta upp med cirka 5 enheter var under semesterperioden 
med intentionen att öka antalet användare efter sommaren. TIM-avtalet löper över 2 år med option på 
förlängning om ytterligare 2 år - om kommunen så önskar.  
 
Malene Espersen, Sjuksköterska inom äldrevården i Mariagerfjord, kommenterar uppstarten: ”Vi ser 
framemot att starta upp med Medimi®Smart. Den unika funktionaliteten gör att vi kommer spara tid 
samt öka vårdkvaliteten och självständigheten för våra patienter.” 
 
 
Medimis VD Jan Andersson kommenterar vidare: ”Först och främst, skönt att påverkan av Covid-19 
avtar. Resterande TIM-kommuner, som inte hann starta upp i början av 2020, har under pandemin följt 
redan existerande installationer och fått värdet av Medimi®Smart bekräftad på nära håll. Mycket 
tillfredsställande att de nu startar upp som initialt planerat.” 
 

 
 

 

För mer information kontakta 

Medimi AB (publ), VD Jan Andersson, Scheelevägen 17, 223 63, Lund, Sverige, mobil 0733-600196. 
 
 
Om Medimi (fd MedicPen) 
Medimi AB utvecklar lösningar som ger vårdtagare och personal trygg och effektiv 
läkemedelshantering. Våra lösningar omfattar hela kedjan, från läkare till dispensering i hemmet. 
Produkterna ligger i teknisk framkant och är utvecklade för integrering i IT-miljöer. Bolaget är noterat 
på Spotlight Stockmarket och har sitt säte i Lund 
 


